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    Arealer

Enebolig
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

1.Etasje 100 100 55

Loftetasje 19 19 3

Kjeller 93 93

SUM 212 58
SUM BRA 212

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

1.Etasje
Entré , Stue , Kjøkken , Bad , Soverom , 
Gang 

Loftetasje Loftstue , Soverom 

Kjeller
Vaskerom , Bod , Trapperom , 
Kjellerstue , Kontor , Bod (uinnredet 
kjellerrom)

Kommentar
Arealer er oppmålt innvendig med laser og iht. NS3940:2023. Type rom er satt iht. faktiske bruk eller skjønn hvis det er umøblert.

Takhøyder
1.etg: 2,36m
Loftetasje: 2,04m
Kjeller: 2,13m

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens bruk
Kommentar: 

Lovlighet

Rom i kjeller er definert som disponibelt rom på byggetegninger, men er i dag innredet som kjellerstue og kontor. Det er ikke 
fremvist dokumentasjon på bruksendring av kjeller. Kjellerstue og kontor er derfor ikke godkjent for varig opphold. 

Plantegning i 1.etg er endre ved at et soverom er slått sammen med stue for å lage større stue. 
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Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

I forbindelse med ombygging av tak.

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Manglende rømningsvei i kjeller. Kjellerstue og kontor er ikke godkjent for varig opphold.

Rømningsvindu må ha høyde minimum 0,6 meter og bredde minimum 0,5 meter. Summen av høyde og bredde må
være minimum 1,5 meter.

Veiledning til tek17: "Avstanden fra gulv til underkant av vindusåpningen må være maksimalt 1,0 meter med mindre det
er truffet tiltak for å lette rømning."

Garasje
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

1.Etasje 39 39

SUM 39
SUM BRA 39

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

1.Etasje Garasje 

Kommentar
Arealer er oppmålt innvendig med laser og iht. NS3940:2023. Type rom er satt iht. faktiske bruk eller skjønn hvis det er umøblert.

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei

Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Tegninger stemplet og godkjent 11.6.1996. 

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 165 47
Garasje 0 39

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM etter veiledningen til NS 3940: 2012. Dette er til informasjon og 
til sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra faktiske målinger og er ikke juridisk bindende

Kommentar
Enebolig Bod og uinnredet rom i kjeller er definert som S-rom. 

Garasje
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Befaring

Dato Til stede Rolle
10.10.2024 Mathias  Ottosson Takstingeniør

Mathias Hoftvedt Kunde

Matrikkeldata

Kommune
3226 AURSKOG-
HØLAND

gnr.
73

bnr.
60

Areal
1045.1 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Stasjonsveien 48 A 

Hjemmelshaver
Hoftvedt Henriette, Hoftvedt Mathias Nikolai

fnr. snr.
0

Stasjonsveien 48A ligger på Bjørkelangen i Aurskog-Høland kommune.
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